
Mezinárodní konference ATECR:
moderní přístupy ve výuce angličtiny

Compiled 18.2.2025 13:55:48 by Document Globe ®   1

Mezinárodní konference ATECR: moderní přístupy ve výuce
angličtiny 2025
Asociace učitelů angličtiny ČR vás ve spolupráci s Katedrou anglického jazyka a literatury Pedagogické fakulty UK zve
na 20. ročník mezinárodní a 24. ročník národní konference asociace učitelů angličtiny ČR. Konference s názvem
Moderní přístupy ve výuce angličtiny se bude konat 22. 3. 2025 v budově Pedagogické fakulty UK (Celetná 13, Praha
1). Přijďte se seznámit s novými přístupy ve výuce angličtiny, včetně rozvoje digitálních kompetencí, umělé inteligence,
podpory žáků se specifickými vzdělávacími potřebami, zábavnými, ale efektivními aktivitami, přípravy na zkoušky či
podporu odborného jazyka. Inspiraci naleznou učitelé od předškolního věku, přes 1. a 2. st. ZŠ, SŠ, JŠ i dospělých.
Program konference  si můžete zobrazit již teď. Konferenci tradičně zakončí tombola s hodnotnými cenami od partnerů
konference. Těšíme se na vaši účast!

Registrační formuláře:
• účastník ,
• vystavovatel ,
• prezentující .
Registrace nabývá platnosti až uhrazením konferenčního poplatku. Ten činí 550,- pro člena ATECR a 850,- pro
ostatní při registraci do 19. února. Po 19. únoru zaplatí členové i nečlenové ATECR 1000,-. Konferenční poplatky zasílejte
na toto číslo účtu: 2401111210/2010. Do poznámky uveďte celé své jméno.

http://www.atecr.com/atecr-2025-modern-approaches-to-elt/
https://forms.gle/jk8gBU6dgCJF2ppBA
https://forms.gle/c7ztWVeVK76nhHJ9A
https://forms.gle/fsYxS54oqbMqmsDp8

